

Grevinge Auto-El ApS

CVR-nr.: 40645772

Hovedgaden 22
4571 Grevinge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Christian Nielsen Kisku
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Grevinge Auto-El ApS
Hovedgaden 22
4571 Grevinge

CVR-nr: 40645772
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er mekaniker værksted .

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		928.032	802.300
Eksterne omkostninger		-7.428	-8.630
Bruttoresultat		920.604	793.670
Personaleomkostninger		-857.509	-811.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-181.737	-172.416
Resultat af ordinær primær drift		-118.642	-189.783
Andre finansielle indtægter		-60	561
Nedskrivning af finansielle aktiver			-4.914
Øvrige finansielle omkostninger		-11.328	
Ordinært resultat før skat		-130.030	-194.136
Skat af årets resultat		56.543	-25.000
Årets resultat		-73.487	-219.136
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.487	-219.136
I alt		-73.487	-219.136

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		80.606	161.213
Immaterielle anlægsaktiver i alt		80.606	161.213
Produktionsanlæg og maskiner		812.362	651.472
Materielle anlægsaktiver i alt		812.362	651.472
Anlægsaktiver i alt		892.968	812.685
Råvarer og hjælpematerialer		120.000	125.000
Varebeholdninger i alt		120.000	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.970	246.460
Udsudte skatteaktiver		14.543	
Periodeafgrænsningsposter		72.159	48.216
Tilgodehavender i alt		296.672	294.676
Likvide beholdninger		80.736	147.226
Omsætningsaktiver i alt		497.408	566.902
AKTIVER I ALT		1.390.376	1.379.587

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		848.981	848.981
Overført resultat		-302.228	-228.742
Egenkapital i alt		586.753	660.239
Hensættelse til udskudt skat			42.000
Hensatte forpligtelser i alt			42.000
Kreditinstitutter i øvrigt		462.697	282.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt		462.697	282.665
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		62.775	44.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.450	84.264
Skyldig moms og afgifter		66.612	121.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.899	114.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.190	29.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.926	394.683
Gældsforpligtelser i alt		803.623	677.348
PASSIVER I ALT		1.390.376	1.379.587

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået lejekontrakt med Christian Nielsen Kisku vedrørende leje af lokaler, bygninger og inventar. Den årlige leje er kr. 86.400.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 525 tkr., jvf. anlægsnoten, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2021 opgjort til 593 tkr.

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret